平谷区教育城域网运维项目（第一包）

成交公告

一、项目编号：平谷区教育城域网运维项目（第一包）

二、项目名称：HHZY-ZB-2025106-1

三、中标（成交）信息

供应商名称： 北京畅游云网络科技有限公司

供应商地址： 北京市延庆区中关村延庆园长城路 2号楼 C座 535 室

中标（成交）金额：人民币壹拾柒万壹仟伍佰元零角零分 (171500 元)

四、主要标的信息

供应商 服务范围 服务时间 服务标准 单价（元） 总价（元） 服务要求

北京畅游云网

络科技有限公

司

详见附件 详见附件 详见附件 171500 171500 详见附件

五、评审专家名单： 刘远洋、伏虎、蔡庆丰

六、代理服务收费标准及金额：参考国家计委关于印发《招标代理业务收费管理暂行办法》

的通知(计价格[2002]1980 号）、国家发展改革委办公厅《关于招标代理服务收费有关问题

的通知》（发改办价格〔2003〕857 号）文件，收取招标代理费 2572.5 元。